- Mathias, Fr[anciscus] X[averius], Dr.:** Organum comitans ad Kyriale seu Ordinarium missae. Unacum missa pro defunctis necnon appendice pro gratiarum actione quod juxta editionem Vaticanam harmonice ornavit. Ed. 8. 1923. (IV, 172, 8 S.) 4° b Gm. 4. —; geb. b 6. 40

- Minges, Parthenius, P., O. F. M., Dr. theol. et phil.:** Compendium theologiae dogmaticae generalis. Ed. 2 emend. et augm. 1923. (XVI, 384 S.) gr. 8° Gm. b 4. 80; geb. b 6. 80

- Officium pro defunctis cum missa et absolutione atque exsequiarum ordine cum cantu restituto jussu SS. D. N. Pii papae X., necnon cum officio integro in commemoratione omnium fidelium defunctorum persolvendo.** Ed. 6 Ratisbonensis juxta Vaticanam. 1923. (115 S.) gr. 8° b Gm. 1. —; geb. b 1. 30